
Uchwała Nr VIII/52/2015 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/19/2012 Rady Miasta Brzeziny z dnia                              

2 marca 2012r. w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem 

nieruchomości 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia                       

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318                 

i z 2014r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

 

§1.  W uchwale Nr XVII/19/2012 Rady Miasta Brzeziny z dnia 2 marca 2012r.                     

w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości                         

(Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2012r., poz. 1308) skreśla się §19. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

    Grzegorz Kędzia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


